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Załącznik  
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2013
zmiany

W y d a t k i
Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

Gmina Powiat Gmina

1 2 3 4 5 6 7 8

758 RÓŻNE ROZLICZENIA   103 100          
75818 Rezerwy ogólne i celowe   103 100    

Wydatki bieżące   103 100    
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych   103 100    

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   103 100    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   568 165   482 625   85 540   671 265   543 025
80101 Szkoły podstawowe      232 440   232 440

Wydatki bieżące      232 440   232 440
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      231 440   231 440

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      77 590   77 590

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      153 850   153 850

dotacje na zadania bieżące      1 000   1 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne   1 300   1 300   1 300

Wydatki bieżące   1 300   1 300   1 300
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      1 300

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 300

świadczenia na rzecz osób fizycznych   1 300   1 300    
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W y d a t k i
Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

Gmina Powiat Gmina

1 2 3 4 5 6 7 8

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   85 925   85 925    

Wydatki bieżące   85 925   85 925    
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych   85 925   85 925    

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   81 500   81 500    

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   4 425   4 425    

80104 Przedszkola      99 125   99 125

Wydatki bieżące      99 125   99 125
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      90 225   90 225

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      41 300   41 300

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      48 925   48 925

świadczenia na rzecz osób fizycznych      8 900   8 900

80110 Gimnazja      196 650   196 650

Wydatki bieżące      196 650   196 650
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      135 650   135 650

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      67 300   67 300

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      68 350   68 350

świadczenia na rzecz osób fizycznych      61 000   61 000

80120 Licea ogólnokształcące      28 230

Wydatki bieżące      28 230
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      6 930

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      1 400

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      5 530
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W y d a t k i
Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

Gmina Powiat Gmina

1 2 3 4 5 6 7 8

świadczenia na rzecz osób fizycznych      21 300
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W y d a t k i
Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

Gmina Powiat Gmina

1 2 3 4 5 6 7 8

80123 Licea profilowane   1 820   1 820    

Wydatki bieżące   1 820   1 820    
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych   1 820   1 820    

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 820   1 820    

80130 Szkoły zawodowe      96 110

Wydatki bieżące      96 110
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      62 890

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      4 180

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      58 710

świadczenia na rzecz osób fizycznych      33 220

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli      2 600

Wydatki bieżące      2 600
w tym:       

świadczenia na rzecz osób fizycznych      2 600

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   342 000   342 000   14 810   14 810

Wydatki bieżące   342 000   342 000      14 810   14 810
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych   342 000   342 000          

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   92 500   92 500    

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   249 500   249 500    

świadczenia na rzecz osób fizycznych      14 810   14 810
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W y d a t k i
Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

Gmina Powiat Gmina

1 2 3 4 5 6 7 8

80195 Pozostała działalność   137 120   54 700   82 420    

Wydatki bieżące   137 120   54 700   82 420    
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych   137 120   54 700   82 420    

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   37 700   37 700    

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   99 420   17 000   82 420    

852 POMOC SPOŁECZNA   105 000   105 000   105 000
85202 Domy pomocy społecznej      105 000

Wydatki bieżące      105 000
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych      105 000

z czego:       

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      105 000

85204 Rodziny zastępcze   105 000   105 000    

Wydatki bieżące   105 000   105 000    
w tym:       

świadczenia na rzecz osób fizycznych   105 000   105 000    

926 KULTURA FIZYCZNA   11 600   11 600   11 600
92601 Obiekty sportowe   11 600   11 600   11 600    

Wydatki bieżące   11 600   11 600   11 600    
w tym:       

wydatki jednostek budżetowych   11 600   11 600   11 600    

z czego:       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane      11 600

    - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   11 600   11 600    

Wydatki ogółem   787 865   482 625   202 140   787 865   543 025
w tym:

Wydatki bieżące   787 865   482 625   202 140   787 865   543 025
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W y d a t k i
Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:

Gmina Powiat Gmina

1 2 3 4 5 6 7 8
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WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2013
zmiany

w zł
W y d a t k i

Zwiększenia
w tym:

Powiat

9

   

  128 240

  1 300

  1 300

  1 300

  1 300
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W y d a t k i
Zwiększenia

w tym:

Powiat

9

  28 230

  28 230

  6 930

  1 400

  5 530



3UTNxUGMhRmYwEGZtITZiJWLxgjZ00CZiZTOtgDM3IGZ1UmM9QWS_1.xls  str.9

W y d a t k i
Zwiększenia

w tym:

Powiat

9

  21 300
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W y d a t k i
Zwiększenia

w tym:

Powiat

9

  96 110

  96 110

  62 890

  4 180

  58 710

  33 220

  2 600

  2 600

  2 600
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W y d a t k i
Zwiększenia

w tym:

Powiat

9

  105 000
  105 000

  105 000

  105 000

  105 000

  11 600
  11 600

  11 600

  11 600

  11 600

  244 840

  244 840
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W y d a t k i
Zwiększenia

w tym:

Powiat

9
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